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Bielsko-Biała, 23 października 2025 r. 

Dzień Otwarty w Grupie Murapol z promocjami oraz wizytą pierwszego 

człowieka, który zjechał na nartach z Mount Everestu  

Grupa Murapol zaprasza na Mieszkaniowy Dzień Otwarty, który odbędzie się 25 

października w biurach sprzedaży w 16 miastach w całej Polsce. Tego dnia, podpisując 

umowę rezerwacyjną na mieszkanie, a następnie w ciągu kolejnych 3 dni umowę 

deweloperską lub przedwstępną, możesz skorzystać z promocji, w ramach której 

deweloper pokrywa wówczas koszty notariusza związane z umową 

deweloperską/przedwstępną, jak i aktem przenoszącym własność wybranego lokalu. 

Ponadto odwiedzający nasze biura sprzedaży w Toruniu i Bydgoszczy będą mieli okazję 

spotkać się z Andrzejem Bargielem – pierwszym człowiekiem, który zjechał na nartach z 

Mount Everestu bez użycia tlenu z butli. To niepowtarzalna szansa na rozmowę, zdjęcie i 

inspirujące spotkanie z legendą skialpinizmu. 

Zakup mieszkania to ważny krok, który wiąże się z szeregiem formalności – od wstępnych ustaleń 

po końcowe podpisanie dokumentów potwierdzających własność. W ramach 

Mieszkaniowego Dnia Otwartego, który odbędzie się w najbliższą sobotę w biurach sprzedaży 

Grupy Murapol w 16 miastach w Polsce, uczestnicy będą mogli nie tylko porozmawiać z 

doradcami o dostępnych lokalach, ale także skorzystać z dostępnej tego dnia promocji, w 

ramach której podpisując umowę rezerwacyjną na mieszkanie, a następnie w ciągu kolejnych 

3 dni umowę deweloperską lub przedwstępną, deweloper pokrywa koszty notariusza 

związane zarówno z umową deweloperską/przedwstępną, jak i aktem przenoszącym własność 

wybranego mieszkania. Z pomocą doradców cały proces zakupu stanie się prostszy i bardziej 

przejrzysty, a przy tym klienci będą mogli zaoszczędzić pieniądze na całym procesie.  

Odkryj „Jesienne HITY cenowe” lokali dostępnych w Twoim mieście i przekonaj się, że to dobry 

moment na zakup własnego mieszkania lub inwestycji w nieruchomości. Wybierając lokal z puli 

promocyjnej, wybrane z miejscem postojowym, można oszczędzić nawet 108 tys. zł. Szczegóły 

na dedykowanej stronie kampanii. 

Jesteś dobrym negocjatorem? Deweloper przygotował promocję, w ramach podczas 

spotkania z doradcą w biurze sprzedaży, możesz wynegocjować nawet 9% rabatu na wybrany 

lokal, a promocją objęta jest cała oferta Grupy Murapol w każdym z 16 miast. 

A dla klientów z Bydgoszczy i Torunia, przygotowaliśmy nie lada niespodziankę! Andrzej Bargiel, 

wybitny skialpinista i sportowiec ekstremalny, którego dokonania śledzi cały świat, już w 

najbliższą sobotę odwiedzi biura sprzedaży Grupy Murapol w tych dwóch miastach. Jego 

ostatni, historyczny zjazd z Mount Everestu bez użycia tlenu z butli odbił się szerokim echem w 

https://landing.murapol.pl/jesienne-hity-cenowe-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=jesienne-hity-cenowe&utm_content=ogolny-DO4-press
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https://landing.murapol.pl/do-9-procent-rabatu-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=do-9-procent-rabatu&utm_content=ogolny-press
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mediach. Podczas Mieszkaniowego Dnia Otwartego będzie można spotkać się z nim osobiście, 

zrobić pamiątkowe zdjęcie i zdobyć autograf. 

Spotkanie z Andrzejem Bargielem odbędzie się w: 

- Toruniu, przy ul. Heweliusza 9, w godz. 9:00-10:00,  

- Toruniu, przy ul. Grudziądzkiej 115/86, w godz. 10:30-11:30  

- Bydgoszczy, przy ul. Dworcowej 64, w godz. 13:00-14:30. 

– Dzień Otwarty to nie tylko okazja do obejrzenia inwestycji i rozmowy z doradcami, ale także 

moment, w którym chcemy realnie ułatwić decyzję o zakupie. Dlatego w ramach akcji 

pokrywamy koszty notariusza, by nasi klienci mogli skupić się na tym, co najważniejsze, czyli 

wyborze miejsca, w którym rozpoczną nowy rozdział w swoim życiu. Każdy lokal w naszej 

ofercie wyposażony jest również w pakiet antysmogowy w standardzie, który dba o czyste 

powietrze, szczególnie ważne w jesienno-zimowym okresie – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. 

sprzedaży w Grupie Murapol. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży Grupy Murapol zlokalizowanych 

w 16 miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej (ul. Muszlowa 41), Bydgoszczy (ul. Dworcowa 64), 

Chorzowie (ul. Odległa), Gdańsku (ul. Kartuska 125), Gdyni (ul. Wiczlińska 107), Gliwicach (ul. 

Szafirowa), Katowicach (ul. Konduktorska 6), Krakowie (ul. Piaszczysta), Lublinie (al. 

Spółdzielczości Pracy 47), Łodzi (ul. Targowa 6 i ul. Zielona 18), Poznaniu (ul. Hawelańska 2), 

Warszawie (ul. Posag 7 Panien 22), Siewierzu (ul. Jeziorna 153), Sosnowcu (ul. Klimontowska 45), 

Toruniu (ul. Heweliusza 9) oraz Wrocławiu (ul. Malinowskiego 5). 

Chcesz dowiedzieć się więcej o możliwościach inwestowania w apartamenty inwestycyjne z 

naszej oferty? Zapraszamy w najbliższą sobotę do biur sprzedaży w Gdańsku (ul. Siennicka 5), 

Toruniu (ul. Grudziądzka 115/86) i Wrocławiu (ul. Fabryczna 24). 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 95 

wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 469 budynków z blisko 33 tys. 

lokalami zamieszkałymi przez ok. 99 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna 

w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 30 września 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 

miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, 

Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, 

takich jak Lublin, Bielsko-Biała, Bydgoszcz i Toruń.  

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 
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W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 w 

kategorii deweloperzy. 
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